
婦人服 あざみ/株式会社 千雅 指定店解約のお知らせ 

 

県庁生協の運営につきましては、日ごろより格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

この度、長きにわたりご利用いただきました上記指定店業者「婦人服 あざみ」「株式会社 

千雅」につきまして、諸般の事情により、令和５年３月３１日（金）をもちまして指定店を

解約することとなりました。  

つきましては、今後の商品・アフター等のお問い合わせ先は下記のとおりとなりますので、

よろしくお願いいたします。  

 

＜商品・アフターのお問い合わせ先＞ 

婦人服 あざみ  （婦人服）  担当 柴田 TEL 090-3063-2654 

 

宝飾品のサイズ直し、修理等は他の指定店にご相談ください。 

 


